
RAD A GMINY
87-731 Waganiec

ZaJa.cznik nr 11 do uchwaty nr 11/12/14 Rady Gminy Waganiec z 29 grudnia 2014 r.

Dochody z tytutu optat za korzystanie ze srodowiska

Dziat Rozdziat Paragraf

900

90019

0690

Wyszczegolnienie

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Wptyty i wydatki zwia.zane z gromadzeniem
srodkdw z optet i kar za korzystanie ze
srodowiska

Wptywy z roznych oplat

Razem

Kwota

11 800,00

11 800,00

11 800,00

11 800,00
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